
UCHWAŁA  Nr XXVII/238/2004
RADY GMINY RZGÓW
z dnia 16 grudnia 2004r.

w sprawie zgody na przyjęcie  darowizny nieruchomości.   

               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a”ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  z 2002 r. Dz. U. Nr 23,
poz. 220, Dz. U. 62, poz. 558, Dz. U. 113, poz.984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U.
Nr 214, poz.1806 z 2003 r.  Dz. U.  80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203 oraz w trybie art.24 ust.5 ustawy
z dnia 19.X.1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu
Państwa / t.j. Dz.U. Nr. 208 poz 2128 z 2004 r./, Rada Gminy Rzgów uchwala, co
następuje:

 

              § 1 Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie darowizny  od Agencji
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa Oddział Terenowy w Warszawie Filia w
Łodzi ul. Północna 27/29 niżej wyszczególnionych nie zabudowanych działek
geodezyjnych na cele określone w uchwale, położonych w miejscowościach Rzgów i
Czyżeminek;
I Rzgów

1. dz. 36/1 o pow.588 m2 – pod drogę dojazdową,
2. dz. 44/2 o pow.700 m2- pod drogę dojazdową,
3. dz 152 o pow. 10777 m2 – pod przebudowę skrzyżowania ulicy Katowickiej z

ulicą Dąbrowskiego
II.Czyżeminek

1. dz.153/1 o pow.603 m2 – pod pętlę autobusową

             § 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Rzgów

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


